

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** ÚzP v Českém Krumlově - oprava střešního pláště budovy (bez zateplení)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>667 371,31</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>667 371,31</b>	<b>140 147,98</b>
	15,00%		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>807 519,29</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:**

ÚzP v Českém Krumlově - oprava střešního pláště budovy (bez zateplení)

Místo:

Datum:

17.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>667 371,31</b>	<b>807 519,29</b>
<b>01</b>	<b>Střecha</b>	667 371,31	807 519,29

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v Českém Krumlově - oprava střešního pláště budovy (bez zateplení)

Objekt:

**01 - Střecha**

Místo:

Datum: 17.8.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**667 371,31**

PSV - Práce a dodávky PSV

521 797,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

145 574,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚzP v Českém Krumlově - oprava střešního pláště budovy (bez zateplení)

Objekt:  
**01 - Střecha**

Místo: Datum: 17.8.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**667 371,31**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					521 797,31
1	K	712...	Vyčištění a vyrovnání stávající střešní krytiny před nalepením nových pásů	kpl	1,000	18 494,00	18 494,00
2	K	712341559	Provedení povlak krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	946,000	135,00	127 710,00
3	M	62832278	<i>pás asfaltový oxidovaný, natavovací, lepicí</i>	m2	946,000	133,00	125 818,00
4	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm včetně materiálu a spojovacích prvků	m2	38,000	894,74	34 000,12
5	K	764002841	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek do suti	m	66,000	46,00	3 036,00
6	K	764430230	Oplechování horních ploch a atik z Pz plechu mechanicky kotvené rš 400 mm včetně materiálu	m	152,000	712,43	108 289,36
7	K	764430230	Oplechování zdí z PZ plechu, rš 400 mm včetně materiálu	m	35,500	215,15	7 637,83
8	K	721234101	Vtok střešní pro plochou střechu D 110 včetně materiálu	ks	4,000	2 300,00	9 200,00
9	K	721273200	Souprava ventilační střešní včetně materiálu	ks	9,000	1 553,00	13 977,00
10	K	650...	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu včetně revizní zprávy	kpl	1,000	68 460,00	68 460,00
11	K	979...	Doprava a uložení na skládku	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					145 574,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	23 256,00	23 256,00
13	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	17 250,00	17 250,00
14	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	105 068,00	105 068,00